— 1 —

中共河南工业大学委员会办公室文件

河工大党办〔2022〕2 号

关于表彰 2022年度全民国家安全教育日活动
先进集体、先进个人和优秀作品的

通 知

各基层党委、各单位：

为深入学习贯彻习近平总书记关于总体国家安全观的重要

论述，提高师生国家安全意识，营造维护国家安全的浓厚氛围，

增强全体师生防范和抵御安全风险能力，2022 年度，学校按照

省委国安委、省教育厅统一安排部署，精心筹划和举办了“国家

安全知识竞赛”、“全民国家安全教育日暨保密宣传教育月”等系

列活动。活动中各学院周密组织、师生踊跃参与，取得了良好的

竞赛成果，涌现出了大批富有思想性、时代性的优秀作品。

为表彰先进、树立典型，更好地推动国家安全教育入脑入心，

呀

— 2 —

经研究，决定授予粮油食品学院等 7 个学院“全民国家安全教育

日活动”优秀组织单位称号；授予机电工程学院等 8 个学院“国

家安全知识竞赛”优秀组织单位称号；授予丁凯强等 26 位同志

“国家安全知识竞赛”优秀指导老师称号；授予王梦琪等 36 名

同学“国家安全知识竞赛”优秀学生称号；对石湘萍等 29 名“全

民国家安全教育日暨保密宣传教育月原创作品竞赛”获奖者予以

表彰。

希望受到表彰的集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，发挥模范

带头作用，为学校国家安全宣传教育工作做出新的贡献。

附件：河南工业大学 2022年度国家安全宣传教育工作表彰名单

中共河南工业大学委员会办公室

2022 年 6 月 8 日

— 3 —

附件

河南工业大学
2022 年度国家安全宣传教育工作表彰名单

一、全民国家安全教育日活动优秀组织单位

粮油食品学院 机电工程学院

土木工程学院 信息科学与工程学院

材料科学与工程学院 管理学院

新闻与传播学院

二、国家安全知识竞赛优秀组织单位

机电工程学院 电气工程学院

环境工程学院 管理学院

新闻与传播学院 法学院

中英国际学院 马克思主义学院

三、国家安全知识竞赛优秀指导老师（以姓氏笔画为序）

丁凯强 王晓东 王雅凤 石 猛 吉 利 吕文慧

刘伟杰 刘晓雨 齐卫红 李 磊 李 翰 李凯歌

杨二瑞 杨鹏元 谷保材 张 会 张 耀 张丹丹

张新惠 罗 曼 庞文娟 郑 帅 贾芳晴 康艺馨

梁 艳 鲁 鹏

四、国家安全知识竞赛优秀学生（以姓氏笔画为序）

王梦琪 王 傲 王靖乔 王燕楠 孔梓旋 史周铭

— 4 —

付慧妹 司佳仪 刘明阁 刘宸昊 祁 林 孙晓颖

李千帆 李永臻 李 冰 李佳诺 李昱霏 杨双菲

杨泽旭 肖佳元 肖珑洁 肖群胜 张 广 张文娜

张克轩 张 涛 张敬琳 周泽阳 周婉婷 赵沛华

姜立方 贾子印 高 远 郭莹莹 管永晨 潘 俊

五、全民国家安全教育日原创作品竞赛获奖作品

（一）海报类获奖作品

一等奖：

《国家利益不容侵犯》 （新闻与传播学院 石湘萍）

二等奖：

《国家安全宣传海报》 （信息科学与工程学院 闫心静）

《国家安全，人人有责》 （土木工程学院 郭 旭）

三等奖：

《卫》 （新闻与传播学院 杨 萍）

《国家安全人人有责》 （新闻与传播学院 马文卓）

《全民国家安全教育日》 （材料科学与工程学院 姜 凯）

（二）剧本类获奖作品

一等奖：

《网》 （新闻与传播学院 张红阳）

二等奖：

《保密风波》 （新闻与传播学院 沙秋竺）

《边陲旧事》 （新闻与传播学院 闫津铭）

— 5 —

三等奖：

《父子的秘密》 （新闻与传播学院 文俪霏）

《小小照片系国家》 （新闻与传播学院 张文静）

《泄密竟在我身边》 （机电工程学院 张东凯）

（三）视频类获奖作品

一等奖：

《泄密无处不在，保密就在身边》 （新闻与传播学院 李洽楠）

二等奖：

《我眼中的国家安全》 （新闻与传播学院 田 洁）

《一时一世》 （新闻与传播学院 李博宇）

三等奖：

《国家安全》 （粮油食品学院 乔 琳）

《国家安全，在我心中》 （人工智能与大数据学院 梁东旭）

《镜头下的罪与罚》 （新闻与传播学院 全子安）

（四）文字类获奖作品

一等奖：

《国安赋》 （新闻与传播学院 闫津铭）

二等奖：

《叹卖国者》 （电气工程学院 郭昌昊）

《护国安》 （新闻与传播学院 郭鑫源）

三等奖：

《我》 （新闻与传播学院 邓朝霞）

— 6 —

《长安守密》 （法学院 陈芋竹）

《长鸣警钟，国安重于泰山》 （信息科学与工程学院 刘 啸）

（五）H5 类获奖作品

一等奖：

《国家安全伴我行》 （土木工程学院 白方威）

二等奖：

《守国家秘密，护国家安全》 （新闻与传播学院 刘子彤）

（六）创意文案类获奖作品

一等奖：

《保密是你我共同的责任》 （新闻与传播学院 付可可）

二等奖：

《我已阅读并同意以上协议》（新闻与传播学院 吕梦瑶）

《保密游戏》 （新闻与传播学院 王玉烨）

中共河南工业大学委员会办公室 2022 年 6 月 8 日印发